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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 19 031 021,84 18 712 425,91 1 311 692,00 9 315,62 8 005 566,00 7 367 538,24 2 018 314,05 606 807,89 318 595,93 7 810,00 310 785,93

Wykonanie 2019 21 023 291,75 20 911 622,68 1 496 499,00 10 239,48 8 568 242,00 8 706 417,59 2 130 224,61 626 419,67 111 669,07 0,00 111 669,07

Wykonanie 2020 22 504 161,56 21 791 167,66 1 585 210,00 4 829,75 8 406 822,00 9 210 023,00 2 584 282,91 660 680,50 712 993,90 0,00 712 993,90

Wykonanie 2021 29 027 260,50 23 043 850,66 1 790 365,00 24 040,34 9 095 745,00 9 715 426,87 2 418 273,45 658 851,56 5 983 409,84 7 100,00 5 976 309,84

Wykonanie 2022 32 014 526,52 27 255 710,16 4 333 595,57 9 700,83 9 105 203,00 10 050 286,64 3 756 924,12 695 369,60 4 758 816,36 0,00 4 758 816,36

Wykonanie 2023 35 586 484,03 22 549 855,23 1 411 091,00 29 406,00 11 677 855,05 4 397 242,57 5 034 260,61 691 201,80 13 036 628,80 0,00 13 036 628,80

Plan 3 kw. 2024 34 493 922,74 23 354 441,39 1 812 313,00 43 037,00 12 913 658,00 4 466 678,64 4 118 754,75 1 340 000,00 11 139 481,35 0,00 11 139 481,35

2025 26 212 003,34 24 782 827,00 6 308 690,11 188 674,34 12 214 252,55 2 354 124,00 3 717 086,00 1 350 000,00 1 429 176,34 0,00 1 429 176,34

2026 25 650 225,00 25 650 225,00 6 529 494,00 195 278,00 12 641 751,00 2 436 518,00 3 847 184,00 1 397 250,00 0,00 0,00 0,00

2027 26 445 382,00 26 445 382,00 6 731 908,00 201 332,00 13 033 645,00 2 512 050,00 3 966 447,00 1 440 565,00 0,00 0,00 0,00

2028 27 185 852,00 27 185 852,00 6 920 401,00 206 969,00 13 398 587,00 2 582 387,00 4 077 508,00 1 480 901,00 0,00 0,00 0,00

2029 27 947 055,00 27 947 055,00 7 114 172,00 212 764,00 13 773 747,00 2 654 694,00 4 191 678,00 1 522 366,00 0,00 0,00 0,00

2030 28 645 731,00 28 645 731,00 7 292 026,00 218 083,00 14 118 091,00 2 721 061,00 4 296 470,00 1 560 425,00 0,00 0,00 0,00

2031 29 361 875,00 29 361 875,00 7 474 327,00 223 535,00 14 471 043,00 2 789 088,00 4 403 882,00 1 599 436,00 0,00 0,00 0,00

2032 30 095 921,00 30 095 921,00 7 661 185,00 229 123,00 14 832 819,00 2 858 815,00 4 513 979,00 1 639 422,00 0,00 0,00 0,00

2033 30 848 318,00 30 848 318,00 7 852 715,00 234 851,00 15 203 639,00 2 930 285,00 4 626 828,00 1 680 408,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.18

za organ wykonawczy Sławomir Kruśliński



Strona 5 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.18

za organ wykonawczy Sławomir Kruśliński



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 18 854 199,54 17 664 817,43 7 163 399,48 0,00 0,00 63 684,48 0,00 0,00 1 189 382,11 1 189 382,110,00 250 000,00

Wykonanie 2019 20 716 659,44 20 053 006,46 7 852 924,64 0,00 0,00 49 508,85 0,00 0,00 663 652,98 663 652,980,00 40 000,00

Wykonanie 2020 20 853 173,56 20 258 803,13 8 007 942,72 0,00 0,00 28 540,53 0,00 0,00 594 370,43 594 370,430,00 108 527,00

Wykonanie 2021 22 562 706,59 21 141 690,06 8 784 010,71 0,00 0,00 7 619,47 0,00 0,00 1 421 016,53 1 421 016,530,00 0,00

Wykonanie 2022 33 337 259,08 24 826 113,22 9 932 670,06 0,00 0,00 24 970,60 0,00 0,00 8 511 145,86 8 511 145,860,00 150 000,00

Wykonanie 2023 36 590 289,44 20 668 404,96 10 879 016,40 0,00 0,00 28 624,82 0,00 0,00 15 921 884,48 15 921 884,480,00 641 800,00

Plan 3 kw. 2024 38 682 055,11 23 948 193,91 13 633 025,33 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 14 733 861,20 14 733 861,200,00 303 305,00

2025 27 122 003,34 23 827 877,07 15 027 725,07 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 294 126,27 3 294 126,270,00 1 344 376,27

2026 25 480 225,00 24 848 083,00 15 749 056,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 632 142,00 632 142,000,00 0,00

2027 26 295 382,00 25 751 323,00 16 430 203,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 544 059,00 544 059,000,00 0,00

2028 27 035 852,00 26 624 352,00 17 083 304,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 411 500,00 411 500,000,00 0,00

2029 27 797 055,00 27 310 056,00 17 540 282,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 486 999,00 486 999,000,00 0,00

2030 28 495 731,00 28 000 772,00 17 996 329,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 494 959,00 494 959,000,00 0,00

2031 29 261 875,00 28 699 440,00 18 450 736,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 562 435,00 562 435,000,00 0,00

2032 29 995 921,00 29 394 763,00 18 893 554,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 601 158,00 601 158,000,00 0,00

2033 30 748 318,00 30 102 690,00 19 342 276,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 645 628,00 645 628,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 176 822,30 176 822,30 657 937,24 0,00 0,00 0,00 0,00 657 937,24 0,00

Wykonanie 2019 306 632,31 306 632,31 991 165,24 550 000,00 0,00 0,00 0,00 441 165,24 0,00

Wykonanie 2020 1 650 988,00 499 276,08 798 542,47 0,00 0,00 0,00 0,00 798 542,47 0,00

Wykonanie 2021 6 464 553,91 366 781,02 1 950 254,39 0,00 0,00 1 053 132,37 0,00 897 122,02 0,00

Wykonanie 2022 -1 322 732,56 0,00 8 048 027,28 0,00 0,00 7 517 686,28 1 322 732,56 530 341,00 0,00

Wykonanie 2023 -1 003 805,41 0,00 6 624 953,72 0,00 0,00 6 194 953,72 1 003 805,41 430 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 -4 188 132,37 0,00 4 348 132,37 1 050 000,00 1 050 000,00 2 978 132,37 2 978 132,37 320 000,00 160 000,00

2025 -910 000,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 393 594,30 393 594,30 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 499 255,08 499 255,08 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 499 276,08 499 276,08 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 366 781,02 366 781,02 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 100 341,00 100 341,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 1 345 653,18 0,00 1 047 608,48 1 705 545,720,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 1 396 398,10 0,00 858 616,22 1 299 781,460,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 897 122,02 0,00 1 532 364,53 2 330 907,000,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 530 341,00 0,00 1 902 160,60 3 852 414,990,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 430 000,00 0,00 2 429 596,94 10 477 624,220,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 320 000,00 0,00 1 881 450,27 8 506 403,990,00

Plan 3 kw. 2024 x x x x 0,00 1 210 000,00 0,00 -593 752,52 2 704 379,850,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 0,00 954 949,93 954 949,930,00

2026 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 802 142,00 802 142,000,00

2027 x x x x 0,00 750 000,00 0,00 694 059,00 694 059,000,00

2028 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 561 500,00 561 500,000,00

2029 x x x x 0,00 450 000,00 0,00 636 999,00 636 999,000,00

2030 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 644 959,00 644 959,000,00

2031 x x x x 0,00 200 000,00 0,00 662 435,00 662 435,000,00

2032 x x x x 0,00 100 000,00 0,00 701 158,00 701 158,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 745 628,00 745 628,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x9,67%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x7,38%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x11,43%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x15,86%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x14,48%

Wykonanie 2023 0,00% x x x x x10,59%

Plan 3 kw. 2024 0,00% -2,95% x x x x-2,95%

2025 0,85% 4,49% 9,49% 9,40% TAK TAKx

2026 0,98% 3,70% 8,75% 8,65% TAK TAKx

2027 0,81% 3,08% 8,22% 8,13% TAK TAKx

2028 0,74% 2,41% 7,03% 6,94% TAK TAKx

2029 0,68% 2,61% 5,11% 5,02% TAK TAKx

2030 0,63% 2,54% 3,42% 3,33% TAK TAKx

2031 0,41% 2,52% 2,27% 2,18% TAK TAKx

2032 0,39% 2,59% 3,05% 3,05% TAK TAKx

2033 0,36% 2,68% 2,78% 2,78% TAK TAKx

Strona 10 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.18

za organ wykonawczy Sławomir Kruśliński



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 123 818,05 123 818,05 123 818,05 232 446,00 232 446,00 232 446,00 101 543,05 101 543,05 101 543,05

Wykonanie 2019 960 604,80 960 604,80 819 795,84 38 235,00 38 235,00 38 235,00 953 284,97 953 284,97 794 292,07

Wykonanie 2020 724 613,00 724 613,00 622 127,88 0,00 0,00 0,00 548 589,81 548 589,81 471 413,69

Wykonanie 2021 264 576,00 264 576,00 102 076,00 412 958,00 412 958,00 412 958,00 462 061,99 462 061,99 278 293,94

Wykonanie 2022 116 490,00 116 490,00 116 490,00 0,00 0,00 0,00 152 949,70 152 949,70 104 544,56

Wykonanie 2023 183 584,42 183 584,42 183 584,42 16 415,58 16 415,58 16 415,58 195 529,86 195 529,86 195 529,86

Plan 3 kw. 2024 327 480,37 327 480,37 315 666,17 2 416 085,35 2 416 085,35 2 408 485,35 342 667,97 342 667,97 315 666,17

2025 198 210,00 198 210,00 180 310,00 25 000,00 25 000,00 20 250,00 219 879,00 219 879,00 180 310,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 366 285,42 366 285,42 232 127,00 1 364 481,07 0,00 0,00 0,00603 915,70 760 565,37 0,00

Wykonanie 2019 72 508,54 72 508,54 38 235,00 1 925 486,60 0,00 0,00 0,001 468 985,77 456 500,83 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 861 396,68 0,00 0,00 0,00839 111,03 22 285,65 0,00

Wykonanie 2021 638 028,06 638 028,06 412 958,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 13 000,00 13 000,00 0,00 7 161 632,35 0,00 0,00 0,00647 332,43 6 514 299,92 0,00

Wykonanie 2023 238 829,18 238 829,18 154 755,86 15 322 939,50 0,00 0,00 0,00658 844,55 14 664 094,95 0,00

Plan 3 kw. 2024 3 244 136,65 3 244 136,65 2 408 485,35 8 191 125,16 0,00 0,00 0,00727 807,61 7 463 317,55 0,00

2025 30 750,00 30 750,00 20 250,00 3 306 987,51 0,00 0,00 0,00417 861,24 2 889 126,27 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 393 594,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 499 255,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 499 276,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 53 722,41

Wykonanie 2021 366 781,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 100 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 100 796,67 3 306 987,51 0,00 0,00 0,00 3 306 987,51

1.a - wydatki bieżące 839 730,40 417 861,24 0,00 0,00 0,00 417 861,24

1.b - wydatki majątkowe 3 261 066,27 2 889 126,27 0,00 0,00 0,00 2 889 126,27

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

339 470,00 250 629,00 0,00 0,00 0,00 250 629,00

1.1.1 - wydatki bieżące 259 520,00 219 879,00 0,00 0,00 0,00 219 879,00

1.1.1.1
Cyberbezpieczny Samorząd - zwiększenie poziomu
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Radzanowie

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2024 2025 129 520,00 115 879,00 0,00 0,00 0,00 115 879,00

1.1.1.2

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla gminy
Radzanów - Ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji
celu publicznego, oraz określenia sposobów ich zagospodarowania i
zabudowy

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2024 2025 130 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 79 950,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczny Samorząd - zwiększenie poziomu
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Radzanowie

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2024 2025 79 950,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 761 326,67 3 056 358,51 0,00 0,00 0,00 3 056 358,51

1.3.1 - wydatki bieżące 580 210,40 197 982,24 0,00 0,00 0,00 197 982,24

1.3.1.1
Odbiór i zagosodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkalych na terenie Gminy Radzanów oraz z
PSZOK - Utrzymanie czystości na terenie gminy Radzanów

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2024 2025 424 640,00 104 640,00 0,00 0,00 0,00 104 640,00

1.3.1.2

Zakup biletów miesięcznych dla uczniów szkół podstawowych i dzieci z
oddziałów przedszkolnych, prowadzonych przez gminę Radzanów w
roku szkolnym 2024/2025 w ramach przewozów regularnych -
Zapewnienie dowozu dzieci do szkół w roku szkolnym 2024/2025

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2024 2025 155 570,40 93 342,24 0,00 0,00 0,00 93 342,24

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 181 116,27 2 858 376,27 0,00 0,00 0,00 2 858 376,27

1.3.2.1 Konserwacja budynku kościoła pw. Nawiedzenia NMP w Bukównie
URZĄD GMINY W

RADZANOWIE
2024 2025 506 760,00 253 380,00 0,00 0,00 0,00 253 380,00

1.3.2.2 Remont kościoła pw. św.Marcina w Radzanowie
URZĄD GMINY W

RADZANOWIE
2024 2025 459 996,27 459 996,27 0,00 0,00 0,00 459 996,27

1.3.2.3 Renowacja ołtarzy w kościele pw. św.Marcina w Radzanowie
URZĄD GMINY W

RADZANOWIE
2024 2025 511 000,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00

1.3.2.4
Przebudowa odcinków dróg gminnych w miejscowości Rogolin i
Podgórze - poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY W
RADZANOWIE

2023 2025 1 403 360,00 1 364 000,00 0,00 0,00 0,00 1 364 000,00

1.3.2.5 Utworzenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Ocieść
URZĄD GMINY W

RADZANOWIE
2024 2025 300 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00

Strona 15 z 24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.18

za organ wykonawczy Sławomir Kruśliński



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 82/2024 z dnia 2024-11-15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.18

Strona 16 z 24za organ wykonawczy Sławomir Kruśliński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.18

Strona 17 z 24za organ wykonawczy Sławomir Kruśliński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.18

Strona 18 z 24za organ wykonawczy Sławomir Kruśliński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.18

Strona 19 z 24za organ wykonawczy Sławomir Kruśliński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.18

Strona 20 z 24za organ wykonawczy Sławomir Kruśliński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.18

Strona 21 z 24za organ wykonawczy Sławomir Kruśliński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.18

Strona 22 z 24za organ wykonawczy Sławomir Kruśliński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.18

Strona 23 z 24za organ wykonawczy Sławomir Kruśliński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.18

Strona 24 z 24za organ wykonawczy Sławomir Kruśliński


